Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado – Centro – CEP: 64200-305
 Fones: (86) 3321-1512 – Ouvidoria (86) 3322-9465 -  Parnaíba – PI

e-mail: camaraphb@hotmail.com – www.parnaíba.pi.leg.br

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL

CNPJ Nº 14.396.234/0001-04
PARNAÍBA - PIAUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO ANEXO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA-PI.

A Câmara Municipal de Parnaíba/PI torna público que realizará a licitação na modalidade

Concorrência eletrônica, regido pela Lei federal n° 14.133/2021. INICIO DE

ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 20/11/2023 AS 09:00hs – FIM DO

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/12/2023 AS 09:00hs -  ABERTURA DAS

PROPOSTAS: 26/12/2023 AS 10:00hs. Para todos referencias será adotado o horário

de Brasília e, dessa forma, serão registrados no sistema eletrônico e na documentação

relativa ao certame. RETIRADA DO EDITAL – No site www.tcepi.tc.br –

www.parnaiba.pi.leg.br e obrigatoriamente no site www.bllcompras.com, tendo em vista

a necessidade de acompanhamento eletrônico imediato de informações, tais como

resposta de esclarecimentos, impugnações, alterações de datas entre outros.

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTA: Praça da Graça, 413, Edifício Elias Ximenes do

Prado – Centro – CEP: 64200-305 Parnaíba – PI. Horário de atendimento: segunda à sexta

feira, de 08:00 às 13:00 horas. E-MAIL: camaraphb@hotmail.com.

Parnaíba/PI - 16 de novembro de 2023

Juliano Lima da Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:camaraphb@hotmail.com
http://www.parnaíba.pi.leg.br/
http://www.tcepi.tc.br/
http://www.bllcompras.com/
mailto:camaraphb@hotmail.com